
MĚSTO VSETÍN
ODBOR SPRÁVY MAJETKU, INVESTIC

A STRATEGICKÉHO ROZVOJE

vyřizuje: Emil Eliáš
telefon:

e-mail:
datum: 2019-12-03

LPT Systém, s.r.o.
Jasenická 1734
755 01 Vsetín
IČ 25845420

Objednávka číslo: MUVS 109481/2019/OSMISR

Objednáváme u Vás instalaci a úpravy SCS kabeláže pro OSPOD v administrativní budově č.p.385
na úl. Štěpánská ve Vsetíně, dle cenové nabídky ze dne 3.12.2019.

Cena zakázky bez DPH:
Termín vyhotovení:
Způsob předání:

cca 65.000 Kč
prosinec 2019

Způsob platby:

Adresa fakturace:

převodním příkazem

Město Vsetín, odbor správy majetku, investic a strategického rozvoje,
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
IČ: 00304450 DIČ: CZ00304450
Bankovní spojení:

Upozornění: ve faktuře i v dodacím listě musí b$7t uvedeno číslo naší obiednávky!

vedoucí odb , u

Prohlášení
Příjemce plnění (objednatel ) čestně prohlašuje ve smyslu ,Jnformace GFŘ a MF k režimu přenesení daňové povinnosti
na DPH ve stavebnictví- § 92e zákona o DPH ,, zveřejněné dne 9. 11. 2011, že přijaté plnění souvisí výlučně s činností
města, které není předmětem daně (veřejnoprávní činnost). Příjemce plnění není v tomto pří adě v postavení osoby
povinné k dani . '
Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodu, aby poskytovatel neuplatnil režim pře e ,'í daňové povinnosti ve
smyslu § 92a a §92e z.č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

podpis oprávněné soby
J


